СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.06.2024 № 680/77-199-НПА

О внесении изменений в Положение

о старосте сельского населенного

пункта в городском округе Щёлково

Московской области», утвержденное

решением Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области

от 25.12.2019 № 62/7-16-НПА

В соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании Закона Московской области

от 17.08.2018 № 124/2018-ОЗ «О старостах сельских населенных пунктов

в Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Щёлково

Московской области Совет депутатов городского округа Щёлково

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о старосте сельского населенного пункта

в городском округе Щёлково Московской области, утвержденное решением

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области

от 25.12.2019 № 62/7-16-НПА (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1 раздела 4 Положения дополнить абзацем 9 следующего

содержания:

«- приобретения им статуса иностранного агента».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в общественно-

политической газете городского округа Щёлково «Время» и размещению

на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                    М. Н. Тарасова

Глава

городского округа Щёлково        А.А. Булгаков